

Juhlers Invest ApS

c/o Annette Juhler Kjær, Studiestræde 16 A, 2., 1455 København K

CVR-nr. 34 09 28 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2021.

Annette Juhler Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juhlers Invest ApS c/o Annette Juhler Kjær Stuðiestræde 16 A, 2. 1455 København K
	CVR-nr.: 34 09 28 50 Stiftet: 6. maj 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Juhler Kjær, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Juhlers.com ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Juhlers Invest ApS' væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.751 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Årets resultat udgør -173.093 kr. mod -163.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabets datterselskab har i 2020 realiseret et underskud på 116.212 DKK. Datterselskabet forventes dog at fortsætte sin virksomhed, og datterselskabsregnskabet er der aflagt i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.751	-7.750
Resultatandel af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-162.212	-156.948
Andre finansielle indtægter	4.416	4.247
Øvrige finansielle omkostninger	-1.546	-952
Resultat før skat	-173.093	-161.403
Skat af årets resultat	0	-2.266
Årets resultat	-173.093	-163.669
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-79.487	-176.527
Overføres til overført resultat	0	12.858
Disponeret fra overført resultat	-93.606	0
Disponeret i alt	-173.093	-163.669

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	42.275	204.487
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.275</u>	<u>204.487</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.275</u>	<u>204.487</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.742	88.325
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.000</u>	<u>12.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.742</u>	<u>100.325</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.092</u>	<u>211.390</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>300.834</u>	<u>311.715</u>
	Aktiver i alt	<u>343.109</u>	<u>516.202</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	79.487
Overført resultat	255.609	349.215
Egenkapital i alt	<u>335.609</u>	<u>508.702</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>343.109</u>	<u>516.202</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	79.487	349.215	508.702
Årets resultat	0	-79.487	-93.606	-173.093
	80.000	0	255.609	335.609

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2020	79.487	236.435
Årets resultat	-162.212	-156.948
Nedskrivninger 31. december 2020	-82.725	79.487
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	42.275	204.487

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Juhlers.com ApS, København K	%	42.275	-162.212

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
